

## 招募候选人结果公示

【公诚管理咨询有限公司】受中国铁塔股份有限公司委托，对【铁塔能源有限公司黑龙江省分公司2023年（伊春能源）大箐山县沿边沿线基站集成型光伏备电合作伙伴招募项目】进行国内公开招募。招募候选人结果如下：

- 一、项目编号：**06-06-04D-2023-D-D28895**
- 二、项目名称：**铁塔能源有限公司黑龙江省分公司2023年（伊春能源）大箐山县沿边沿线基站集成型光伏备电合作伙伴招募项目**
- 三、唱价时间：**2023年12月18日09时30分（北京时间）**
- 四、唱价地点：**中国铁塔电子采购平台**

评审情况：本项目评审委员会共3人组成，于2023年12月18日完成评审工作。本项目标段一共3家、标段二共3家申请人参与应答，评审委员会按照招募文件规定的【综合评估法】对所有递交的申请文件进行了评审。经评审：标段一：【北京长和信泰能源技术有限公司】，综合得分排名第一，推荐为第一招募候选人；【天津凌威光伏科技有限公司】，综合得分排名第二，推荐为第二招募候选人。标段二：【炬阳建设集团有限公司】，综合得分排名第一，推荐为第一招募候选人；【开来建设有限公司】，综合得分排名第二，推荐为第二招募候选人。

## 五、招募候选人：

标段一：

第一招募候选人：【北京长和信泰能源技术有限公司】（信用代码：91110115067272430N）

不含税单价（元/W）：1.22

合同有效期：自合作协议签订之日起1年/至下一次公开招募截止。

质量要求或服务标准：符合国家相关规范、满足技术规范书要求。

项目负责人姓名：/

资格能力：【北京长和信泰能源技术有限公司】资格能力响应招募文件要求。

第二招募候选人：【天津凌威光伏科技有限公司】（信用代码：911202235661183825）

不含税单价（元/W）：1.25

合同有效期：自合作协议签订之日起1年/至下一次公开招募截止。

质量要求或服务标准：符合国家相关规范、满足技术规范书要求。

项目负责人姓名：/

资格能力：【天津凌威光伏科技有限公司】资格能力响应招募文件要求。

标段二：

第一招募候选人：【炬阳建设集团有限公司】（信用代码：91330000725238534Q）

不含税单价（元）：274200.00

合同有效期：自合作协议签订之日起1年/至下一次公开招募截止。

质量要求或服务标准：符合国家相关规范、满足技术规范书要求。

项目负责人姓名：郑进超【二级注册建造师】编号：豫241202151520

资格能力：【炬阳建设集团有限公司】资格能力响应招募文件要求。

不含税单价（元）：275000.00

合同有效期：自合作协议签订之日起1年/至下一次公开招募截止。

质量要求或服务标准：符合国家相关规范、满足技术规范书要求。

项目负责人姓名：李涛【二级注册建造师】编号：苏232212163642

资格能力：【开来建设有限公司】资格能力响应招募文件要求。

## 六、否决应答情况

标段一：北京汇能精电科技股份有限公司提供的有效业绩不足50万元。

标段二：唐立工程技术有限公司未提供三类安管人员的劳动合同。

七、发布媒体：在中国招标投标公共服务平台、中国铁塔电子采购平台发布。

**八、公示期：2023-12-18至2023-12-21。应答供应商或者其他利害关系人对评审结果有异议的，应当在中选候选人公示期间以书面形式实名向采购人/招标代理机构提出。**

## 九、提出异议的渠道及方式：

联系人：陈先生（业主代表） 联系电话：0451-87670711

姚广（招标代理） 联系电话：18145133165

接收邮箱：18845153403@139.com

异议提出的要求如下：

1、异议提出人应为参选供应商或与比选项目有关的利害关系人；

2、异议应通过中国铁塔电子采购平台“我的项目-其他阶段-项目异议”模块提出，异议人提出的异议事项如属于以下三种情况，采购人有权不予受理：

（1）异议提出不符合本公告规定的任意一项要求的；

（2）已作出明确答复，且无新的事实证据，就同一事项反复提出异议的；

（3）异议事项已进入行政投诉、行政复议、行政诉讼或者其他司法程序的。

## 十、招标代理公司及联系方式：

公诚管理咨询有限公司

地址：黑龙江省哈尔滨市松北区世茂大道72号火炬欧亚大厦16楼

电话：姚广

联系人：18145133165

采购代理机构（盖章）：公诚管理咨询有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人（签名）：姚广

